

Digital föreläsning om grundträning med Ann Blomkvist

Norrbottens vallhundsförening har glädjen att erbjuda digital föreläsning med Ann Blomkvist om GRUNDTRÄNING Måndag 12 maj 2025 kl 19:00-20:30

Anmäl dig på messenger till Kaarin Kivimäki och i samband med anmälan svishar du anmälningsavgiften på 200 kr till NVFs swischnummer: 123-026 19 17.

Ange vad betalningen gäller och bifoga skärmdump på din betalning i messenger. Anmälan är bindande.

Dagen innan föreläsningen får du en zoomlänk till föreläsningen på messenger där du anmält dig. Om du råkar ha problem med att logga in på din mobil - skicka din mailadress så får du länken på din mail.

Innehåll:

Ann kommer att gå igenom grunderna för vallning och visa på exempel med videoklipp. Kommer att finnas möjlighet att ställa frågor och diskutera i gruppen.

Ann berättar om sig själv:

Jag bor på en gård utanför Göteborg ihop med min man Mikael Larsson. Vi har i dagsläget 100 tackor av lite olika raser med inriktning på köttproduktion. Finns en och annan border collie på gården som används i dagligt arbete. Jag är född och uppvuxen på en gård med mjölkproduktion där vi tidigt började använda hundar för att underlätta arbetet. Så där började mitt intresse för att använda hund i arbete. Hundarna har öppnat fantastiska möjligheter, har lärt känna folk som man aldrig fått träffa annars hela världen runt. Mitt tävlingsintresse började när jag var i Skottland och blev utkastad på en bana med ett antal gaseller (får) på. Gick så där och insåg då snabbt att ska man bli bra får man träna. Nu har åren rullat på och vi har haft en fantastisk tid med många finaler och fina rundor i många olika länder. Bästa resultat semifinal VM i Skottland, EM fyra i Tyskland, trea och femma Swiss Open i Schweiz, 2:a på SM två gånger och flera gånger topp tio på SM. Landslaget har vi varit med i många år. Det som är väldigt stimulerande i att ha kurs är att se många olika typer av hundar och människor och vara delaktig i utvecklingen mellan förare och hund.

Välkommen med din anmälan!

NVF/Kaarin K